

2025年通海县秀山街道黄龙社区 农贸市场建设项目结算书

序号	工程项目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	审核数量	审核合价 (元)	审核金额 (元)	备注
1	挖基础土方	m³	91.22	4.26	388.60	91.22	388.60	0.00	工程量详见工程量清单
2	原土回填	m³	64.69	21.9	1416.71	64.69	1416.71	0.00	工程量详见工程量清单
3	余方弃置	m³	26.53	26.18	694.56	26.53	694.56	0.00	工程量详见工程量清单
4	基础垫层	m³	4.31	431.8	1861.06	4.31	1862.79	1.73	工程量详见工程量清单
5	独立基础	m³	19.62	450.6	8840.77	19.62	8840.77	0.00	工程量详见工程量清单
6	矩形柱	m³	2.59	501.2	1298.11	2.59	1298.11	0.00	工程量详见工程量清单
7	C20素混凝土包脚	m³	1.81	509.26	921.76	1.81	921.76	0.00	工程量详见工程量清单
8	现浇构件钢筋	t	0.41	6504.3	2666.76	0.41	2666.76	0.00	工程量详见工程量清单
9	现浇构件钢筋	t	1.17	6204.6	7259.38	1.17	7259.38	0.00	工程量详见工程量清单
10	瓦屋面	m²	981.33	116.2	114030.55	981.33	114030.55	0.00	工程量详见签证证第六页
12	M24锚栓	套	72	43.99	3167.28	72.00	3167.28	0.00	工程量详见工程量清单
13	钢柱	t	3.741	8937.9	33436.68	3.74	33436.68	0.00	工程量详见工程量清单
14	钢桁架	t	4.02	9015.48	36242.23	4.02	36242.23	0.00	工程量详见工程量清单
15	钢檩条	t	8.979	9073.07	81467.10	8.979	81467.10	0.00	工程量详见工程量清单
16	钢支撑、钢拉条	t	2.601	8940.98	23255.49	2.601	23255.49	0.00	工程量详见工程量清单
17	零星钢构件	t	1.75	8957.23	15675.15	1.750	15675.15	0.00	工程量详见工程量清单

2025年通海县秀山街道黄龙社区
农贸市场建设项目结算书

序号	工程项目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	审核数量	审核合价 (元)	审核金额 (元)	备注
18	镀锌钢板天沟	t	2.493	8360.85	20843.60	2.493	20843.60	0.00	工程量详见工程量清单
19	配电箱AL1(不锈钢带锁箱体)	台	1	2488.89	2488.89	1.00	2488.89	0.00	工程量详见工程量清单
20	配管	m	171.6	21.95	3766.62	171.60	3766.62	0.00	工程量详见工程量清单
21	配线	m	514.65	4.82	2480.61	514.65	2480.61	0.00	工程量详见工程量清单
22	广照型灯	套	28	181.56	5083.68	28.00	5083.68	0.00	工程量详见工程量清单
23	雨落管	m	84	42.01	3528.84	84.00	3528.84	0.00	工程量详见工程量清单
24	87型雨水斗	个	12	58.99	707.88	12.00	707.88	0.00	工程量详见工程量清单
25	接地引下线	m	77	3.51	270.27	77.00	270.27	0.00	工程量详见工程量清单
26	接地连接线	m	170.76	11.88	2028.63	170.76	2028.63	0.00	工程量详见工程量清单
27	角钢接地极	根	34	97.95	3330.30	34.00	3330.30	0.00	工程量详见工程量清单
28	总等电位联结箱 MEB	台	1	819.89	819.89	1.00	819.89	0.00	工程量详见工程量清单
29	平整场地	m²	2126.4	0.81	1722.38	2078.19	1683.33	-39.04	工程量详见签证证第一页
30	场地100mm厚风化石料调形层	m²	2026.4	15.18	30760.60	1978.19	30028.92	-731.68	工程量详见签证证第二页
31	场地硬化	m²	1930	106.73	205987.83	1929.99	205987.83	0.00	工程量详见签证证第三页
32	挖沟槽土方	m³	185.52	4.29	795.88	185.52	795.88	0.00	工程量详见签证证第四页第1项
33	原土回填	m³	170.35	24.98	4255.34	170.35	4255.34	0.00	工程量详见签证证第四页第2项

2025年通海县秀山街道黄龙社区 农贸市场建设项目结算书

序号	工程项目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	审核数量	审核合价 (元)	审核金额 (元)	备注
34	余方弃置	m³	15.17	25.98	394.12	15.17	394.12	0.00	工程量详见签证第四页第3项
35	混凝土管 DN400	m	77.3	129.57	10015.76	74.50	9652.97	-362.80	工程量详见签证第四页第4项
36	混凝土管100mm厚 风化料垫层	m²	61.84	14.96	925.13	59.60	891.62	-33.51	工程量详见签证第四页第5项
37	C20砼管道包封	m³	7.87	447.26	3519.94	7.59	3394.70	-125.23	工程量详见签证第四页第6项
38	混凝土管座模板	m²	46.38	45.98	2132.55	44.70	2055.31	-77.25	工程量详见签证第四页第7项
39	单篦雨水口 (0.8m 深	座	4	621	2484.00	4.00	2484.00	0.00	工程量详见签证第五页第1项
40	Φ1000砖砌圆形检 查井	座	4	2532.1	10128.40	4.00	10128.40	0.00	工程量详见签证第五页第2项
41	大型机械设备进出 场及安拆	台次	1	5813.2	5813.20	1.00	5813.20	0.00	工程量详见工程量清单
42	独立基础模板	m²	58.32	71.2	4152.38	58.32	4152.38	0.00	工程量详见工程量清单
43	矩形柱模板 (含混 凝土包脚模板)	m²	29.38	74.01	2174.41	29.38	2174.41	0.00	工程量详见工程量清单
工程费用合计					663233.32		661865.54	-1367.78	